2
ПРОТОКОЛ №12
заседания комиссии по приватизации

19 марта 2018 года                                                                                  г.Геленджик
10 час. 00 мин.

Всего членов комиссии: 8
Присутствовало: 5
Кворум соблюден

Присутствовали
	члены комиссии:

	Рожновская
Анна Алексеевна
	-главный специалист управления имущественных отношений администрации муниципального образования город-курорт Геленджик, секретарь комиссии;

	Китай-Гора
Оксана Васильевна
	-начальник управления имущественных отношений администрации муниципального образования город-курорт Геленджик;

	Кациди
Юрий Григорьевич
	-начальник финансового управления администрации муниципального образования город-курорт Геленджик;

	Кукарцева
Галина Владимировна
	-начальник управления потребительского рынка и услуг администрации муниципального образования город-курорт Геленджик;

	Легостаева
Виктория Вадимовна
	-заместитель начальника управления имущественных отношений администрации муниципального образования город-курорт Геленджик.

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ.

Признание несостоявшимся аукциона по продаже объекта движимого имущества, находящегося в собственности муниципального образования город-курорт Геленджик:
легкового автомобиля, марка, модель ТС ВАЗ-21060, иден-тификационный номер (VIN) XТА21060014280197, категория ТС В, год изготовления ТС 2000, модель, номер двигателя 5992886, кузов (прицеп) №4280197, цвет кузова (кабины) серебристый серо-зеленый, мощность двигателя, л.с. (кВт) 54,8 кВт, рабочий объем двигателя 1568 куб.см, тип двигателя ВАЗ-2106, бензиновый, разрешенная максимальная масса 1445 кг, масса без нагрузки 1045 кг, паспорт транспортного средства серии 63 ЕТ №328153.
В связи с отсутствием заявок на участие в аукционе по продаже вышеуказанного объекта движимого имущества, РЕШИЛИ:
признать аукцион по продаже легкового автомобиля, марка, модель ТС ВАЗ-21060, идентификационный номер (VIN) XТА21060014280197, категория ТС В, год изготовления ТС 2000, модель, номер двигателя 5992886, кузов (прицеп) №4280197, цвет кузова (кабины) серебристый серо-зеленый, мощность двигателя, л.с. (кВт) 54,8 кВт, рабочий объем двигателя 1568 куб.см, тип двигателя ВАЗ-2106, бензиновый, разрешенная максимальная масса 1445 кг, масса без нагрузки 1045 кг, паспорт транспортного средства серии 63 ЕТ №328153, несостоявшимся.
Задатки в счет обеспечения оплаты приобретаемого объекта, на счет     организатора торгов не поступали.

Подписи членов комиссии:

[bookmark: _GoBack]Секретарь комиссии                                                                        А.А. Рожновская
Члены комиссии:                                                                              О.В. Китай-Гора
                                                                                                                  Ю.Г. Кациди
Г.В. Кукарцева
В.В. Легостаева